00-Cup Taufkirchen

Nach Runden sortiert

MX 2

1. Lauf

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:32:36

Taufkirchen 1,450 Km

25.09.2022 13:35

I

Pos. St.Nr. Name Club Klasse unden Diff. Abstand Punkte
1 48 Schmidinger Andreas Team Honda Schmidinger /M MX 2 12 25
2 391 Schrank Manuel HSV Wels MX 2 12 6.342 6.342 22
3 94 Ohrlinger Armin HSV Wels MX 2 12 8.292 1.950 20
4 822 Karl Mathias Team Damianik MX 2 12 8.910 0.618 18
5 98 Neuhofer Paul HSV Wels / Team Helten MX 2 12 27.332 18.422 16
6 85 Maxwald Christoph MSV Schwanenstadt MX 2 12 29.814 2.482 15
7 194 Gaigg Christopher Dirt Fighters / HSV Ried MX 2 12 36.553 6.739 14
8 211 Enzinger Lorenz MSC Faistenau MX 2 12 38.622 2.069 13
9 331 WeiBmann Nico HSV Wels MX 2 12 39.681 1.059 12
10 146 Schweighofer Michael HSV Ried MX 2 12 40.306 0.625 11
11 699 Kapsamer Elena MSV Schwanenstadt MX 2 12 50.730 10.424 10
12 20 Seyr Paul HSV Wels MX 2 12 1:00.608 9.878 9
13 412 Greinecker Lukas Team Helten / HSV Wels MX 2 12 1:02.554 1.946 8
14 197 Neuhofer Felix HSV Wels / Team Helten MX 2 12 1:08.559 6.005 7
15 92 Rojer Manuel MX 2 12 1:10.290 1.731 6
16 351 Schrank Julian HSV Wels MX 2 12 1:23.312 13.022 5
17 164 Fellner Marco HSV Wels MX 2 12 1:32.090 8.778 4
18 62 Exenschldger David Fédweghoatza MX 2 12 1:38.959 6.869 3
19 29 Schweninger David HSV Wels MX 2 12 1:42.106 3.147 2
20 602 Friedl Johannes Stoundgasbuam MX 2 12 1:49.632 7.526 1
21 16 Url Mario Stoundgasbuam MX 2 11 1 Runde 1 Runde 0
Nicht Klassifiziert
NF 266 Stroh Florian MSC Kronast MX 2 2 NF 0
Vorsprung Durchnitts Geschwindigkeit Beste Rundenzeit Beste Geschw. Beste Runde von
6.342 53,153 1:38.799 52,835 391 - Schrank Manuel
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